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خیز شاگردان دایی برای نایب قهرمانی 

نوراللهی: شرایط بدنی ام ایده آل نیست
احمد نوراللهی، بازیکن پرســپولیس در خصوص تســاوی این تیــم مقابل پارس   جنوبی گفت: 
»مطمئنا از عملکرد خودم راضی نیستم، چرا که توانایی های خودم را می شناسم اما باید موضوعی 
را به هواداران بگویم و آن این است که آن ها بهتر از همه می دانند که حدود 1,5 سال است من 
فوتبال بازی نکردم. وقتی یک فوتبالیست فوتبال بازی نکند، شرایط بدنی اش دچار افت می شود. 
متاســفانه بدنم کاملا روی فرم نیست و نیاز به زمان دارم تا بتوانم دوباره به روزهای اوج خودم 
برگردم. من همه تلاشم را خواهم کرد تا همان بازیکن همیشگی باشم که هواداران پرسپولیس 

انتظار دارند. همه بدانند شرایط سختی را پشت سر گذاشتم.«

ترابی: می خواهم لژیونر شوم
مهدی ترابی، بازیکن ملی پوش تیم سایپا می گوید اگر مسئولان باشگاه به او اجازه دهند قصد 
دارد فصل بعد لژیونر شــود. او درباره کسب سهمیه آسیایی تصریح کرد: »تمام تلاش ما برای 
کسب سهمیه است.  همان طور که ما پارسال به خاطر نتایج بد  جریمه شدیم، حالا انتظار داریم 
امســال با کسب این نتایج خوب باشــگاه به ما پاداش بدهد.« ترابی در رابطه با حضورش در 
جام جهانی روسیه اظهار کرد: »آرزوی هر فوتبالیستی این است که در لیست نهایی جام جهانی 
باشد. من هم از این قاعده مستثنی نیستم و همه تلاشم را می کنم. من تا یک سال دیگر با سایپا 

قرارداد دارم. قصد لژیونر شدن دارم اما باید ببینم مسئولان باشگاه چه تصمیمی می گیرند.« 

هفتمین بازی بدون گل منشا
برانکو هفته هاســت کمتر از همیشه به گادوین منشا فرصت  حضور در زمین را می دهد. در 
ابتدای نیمه دوم بازی با پارس جنوبی اما برانکو دوباره او را به زمین فرستاد. مهاجم نیجریه ای 
حدود ۴۰ دقیقه فرصت داشت تا دوباره خودش را اثبات کند اما از این زمان مناسب نتوانست 
بهره ای ببرد. آخرین گل منشا در لیگ برتر به روزهای اول بهمن ۹۶ برمی گردد که در تهران 
یکی از گل های پرسپولیس در برد برابر پیکان را زد. ۷ بازی اخیر پرسپولیس در لیگ برتر 
بدون این که منشــا تاثیری در گلزنی داشــته باشد، به پایان رسیده است. منشا در ۷ بازی 

اخیر ۳۴۰ دقیقه برای قرمزها بازی کرده اما گلی به نام او ثبت نشده است.

ایرماتوف داور الهلال - استقلال شد
با اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا، روشن ایرماتوف داور سرشناس 
ازبکستانی قضاوت دیدار تیم های الهلال عربستان و استقلال ایران را 
در هفته پایانی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا بر عهده خواهد 
داشت. همچنین رسول اف و سعیدف، 2 کمک داور هم وطن ایرماتوف، 

او را در  قضاوت این دیدار همراهی خواهند کرد. 
تساوی خانگی شارلوا با گلزنی رضایی

تیم شارلوا پس از 2 شکست متوالی به نخستین امتیاز خود در گروه 
قهرمانان ژوپیلر لیگ بلژیک رسید. تیم  شارلوا به مصاف خنک رفت 
و به تســاوی 2 - 2 رضایــت داد. کاوه رضایی )11-پنالتی( و مارکو 
)22( برای تیم شارلوا گلزنی کردند. کاوه رضایی، ملی پوش ایرانی ۹۰ 
دقیقه در ترکیب تیم شــارلوا بازی کرد و در واپســین ثانیه ها جای 

خود را به بدیا داد. 
افتخاری و قراب راهی کویت شدند

به گزارش هوادار، بازیکنان تیم فوتبال استقلال روز پنج شنبه راهی 
کویت شــدند اما دیروز سیدرضا افتخاری به همراه جواد قراب راهی 
کویت شدند تا ضمن حضور در اردوی استقلال به بازیکنان این تیم 
پیش از بازی حســاس برابر الهلال روحیه بدهند. در این سفر امین 
نوروزی، معاون پزشــکی باشگاه اســتقلال و مجید حسینی، مدافع 

مصدوم این تیم هم حضور خواهند داشت. 
درگیری تماشاگران سپاهان و صنعت نفت 
پس از پایان دیدار تیم های سپاهان و صنعت نفت آبادان که با تساوی 
یک - یک به پایان رســید، تماشــاگران 2 تیم با هم درگیر شدند. 
هواداران سپاهان که به دلیل اتفاقات بازی رفت از تماشاگران آبادانی 
ناراحت بودند، در پارکینگ ورزشگاه نقش جهان با آن ها درگیر شدند 
و حدود 2۰۰ مامور  یگان ویژه برای نظم دادن در محیط ورزشــگاه و 

پایان ماجرا در پارکینگ حضور یافتند. 
برانکو پس از بازی السد به کرواسی می رود

برانکو ایوانکوویچ برای تعویض گذرنامه خود سفر کوتاه مدتی به کشور 
کرواسی خواهد داشت. سرمربی پرسپولیس تصمیم دارد پس از بازی 
دوشنبه تیمش در هفته ششــم رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا در 
ورزشگاه آزادی تهران مقابل السد قطر به کشورش سفر کند. از این رو 
مسئولان پرسپولیس برای بامداد سه شنبه بلیت رفت سرمربی خود 

را تهیه کرده اند تا وی بتواند گذرنامه جدید خود را دریافت کند. 
سقوط ۳ پله ای ایران در  رده بندی فیفا

سایت فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( رده بندی تیم  های ملی فوتبال 
جهان در ماه آوریل ســال 2۰1۸ را منتشر کرد که براین   اساس تیم 
ملی ایران با  ۳ پله سقوط نسبت به ماه قبل با ۷2۷ امتیاز در جایگاه 
سی وششــم جهان قرار گرفت. شاگردان کارلوس کی روش همچنان 

برترین تیم آسیایی این رده بندی هستند.

جنگ بقا و کسب سهمیه مغلوبه شد 

هفته بیست و هشتم لیگ برتر را باید 
هفته تساوی ها نامید، چراکه 5 دیدار 
از ۸ بــازی هفته به تســاوی انجامید و جالب این که 
۴ بازی با نتیجه مشــابه یک- یک پایان یافت . هفته 
بیست و هشتم لیگ برتر که از چهارشنبه هفته گذشته 
با دیدار پرســپولیس و استقلال با حریفان جنوبی و 
تبریزی آغاز شده بود، طی روزهای پنج شنبه و جمعه 
پیگیری شد تا جنگ کسب سهمیه و بقا مغلوبه شود . 
در شرایطی که صدر و قعر جدول تکلیفش مشخص 
شده و تیم های پرسپولیس و مشکی پوشان قهرمانی 
و سقوط شــان را مســجل کرده اند، تیم های سایپا، 
 ذوب آهن، استقلال و حتی پیکان برای کسب سهمیه 
می جنگند و تیم های سپیدرود و استقلال خوزستان 

و نفت تهران هم برای بقا رقابت نفس گیری دارند . 
  

با توجه به نبرد سخت ۴ تیم برای کسب سهمیه، دیدار 
تیم های استقلال و گسترش، سایپا و مشکی پوشان، 
پیکان و استقلال خوزســتان و فولاد و  ذوب آهن برای 
فوتبال دوســتان از جذابیت بیشــتری برخوردار بود . 
انتظار می رفت استقلال تهران که خود را به رده دوم 
جدول رســانده بود، در تبریز با کسب پیروزی مقابل 
گسترش فولاد جایگاهش را تثبیت کند اما آبی ها در 
مصاف با شاگردان فیروز کریمی ضمن ارائه یک بازی 
نسبتا ضعیف، 2 امتیاز حســاس را از دست دادند تا 
سایپا و  ذوب آهن که  بعد این دیدار بازی داشتند، به 
جایگاه استقلال حمله کنند .  ذوب آهن در اهواز با فولاد 
بازی داشت و مثل استقلال با تساوی متوقف شد اما 
سایپا در دیدار با تیم سقوط کرده مشکی پوشان به یک 
برد پرگل رســید تا با رسیدن به امتیاز 5۰ ، خودش را 
به رده دوم جدول برســاند و استقلال با 2 پله سقوط 
به رده چهارم برود . با توجه به دیدارهای باقی  مانده،  به 
نظر می رسد کار سایپا برای کسب عنوان نایب قهرمانی 
راحت تر از ۳ تیم دیگر باشــد . در هفته بیست و نهم، 
تیم ســایپا میزبان گســترش فولاد است و در هفته 

پایانی هم با پیکان بازی دارد .  ذوب آهن ۴۹ امتیازی 
در هفته بیست و نهم و سی ام به ترتیب با پرسپولیس و 
نفت تهران دیدار می کند و استقلال هم 2 بازی سخت 
با پیکان در تهران و ســپاهان در اصفهان دارد . ضمن 
این که  ذوب آهن و استقلال درگیر لیگ قهرمانان هم 
هستند و ســایپا با فراغ بال 2 بازی پایانی اش را انجام 
خواهد داد . برای کسب سهمیه نیز به نظر می رسد کار 
 ذوب آهن با توجه به این که با تیم  بی انگیزه پرسپولیس 
و تیم بحران زده نفت بازی دارد، راحت تر از استقلال 

است .  
  

و امــا در انتهای جدول، جنگ بقا بین ۳ تیم جریان 
دارد و سپیدرود، اســتقلال خوزستان و نفت تهران 
برای آن که همســفر تیم مشکی پوشان نشوند، باید 
در دیدارهای باقی  مانده برای  پیروزی بجنگند . البته 
پدیده و ســپاهان هم در منطقه خطر هســتند اما 
تفاضل بهتر آن ها نســبت به سه تیم پایین تر باعث 
شده احتمال کمتری برای سقوط آن ها درنظر گرفته 
شود. سپیدرود در هفته بیست و هشتم تنها تیم پیروز 
در بین کاندیداهای ســقوط بود و موفق شد با یک 

گل تراکتورســازی را شکست دهد اما نفت در تهران 
مغلوب پدیده شد و استقلال خوزستان هم با پیکان به 
تساوی بدون گل رسید و 2 امتیاز حساس را از دست 
داد . حالا با توجه به بازی های باقی مانده شرایط تقریبا 
برای دو تیم ســپیدرود و استقلال خوزستان یکسان 
است، چرا که هر کدام از آن ها با یک تیمی که انگیزه 
خاصی ندارد، بازی دارند و یک دیدارشــان سخت و 
حساس است . سپیدرود در هفته بیست و نهم میزبان 
تیم فولاد اســت و در هفته پایانی با تیم پرسپولیس 
که شاید به خاطر قهرمانی زودهنگام  بی انگیزه باشد، 
بازی دارد . استقلال خوزستان در هفته بیست و نهم 
میزبان سپاهانی است که عبدا... ویسی فصل گذشته 
سرمربی اش بوده و شــناخت خوبی از آن دارد و در 
هفتــه پایانی در آبادان به مصــاف نفت می رود . تیم 
نفت تهران هم در هفته بیست و نهم میزبان  ذوب آهن 
است که برای سهمیه می جنگد و در هفته پایانی هم 
در جــم به مصاف پارس جنوبی مــی رود . با توجه به 
دیدارهای باقی  مانده به نظر می رسد کار نفت برای بقا 
از 2 تیم دیگر سخت تر است، چرا که در هر دو بازی 

محکوم به پیروزی است. 

 تابلو نتایج
 گسترش فولاد  یک  -  استقلال یک

گل ها: خالقی فر 5۷ برای گسترش و علی قربانی 11 
برای استقلال 

 پرسپولیس یک- پارس جنوبی یک 
گل ها: کامیابی نیا ۹۰ برای پرسپولیس و صالحی 5۶ 

برای پارس
 فولاد یک -  ذوب آهن یک

گل ها: رحیم زهیوی ۳1 برای فولاد و حســینی ۴5 
برای  ذوب آهن

 سپاهان یک- صنعت  نفت آبادان یک
گل ها: ساسان انصاری ۸- پنالتی برای سپاهان و کرار 

جاسم ۳1 - پنالتی برای نفت 
 مشکی پوشان صفر-  سایپا  ۳

گل ها: خالدی 1۶، قلی زاده ۳۹ و کامیاب ۹1 
 پیکان صفر -  استقلال خوزستان صفر

 نفت تهران  صفر-  پدیده  یک
گل: کمندانی ۸۶

 سپیدرود  رشت یک -  تراکتورسازی  صفر
گل: غلامی 25   

مصدومیت علت حذف احمدزاده از 
لیست پرسپولیس

در بازی پرســپولیس مقابل پارس جنوبی و به دلیل بازی نکردن 
سید جلال حسینی و حسین ماهینی، بازوبند کاپیتانی به دست 
احمد نوراللهی بســته شــد. این موضوع که البته با نظر برانکو 
هم انجام شــد، ناراحتی فرشــاد احمدزاده بازیکن شــماره 1۰ 
پرســپولیس را در پی داشــت. احمدزاده منتظر بــود تا بازوبند 
کاپیتانی به دست او بسته شود اما برانکو این کار را انجام نداد و 
نوراللهی کاپیتان شد. ظاهرا احمدزاده هم دلخوری اش را آشکارا 
بیان کرده و این موضوع به گوش برانکو هم رســیده است. روز 
گذشــته در حالی که لیســت بازیکنان پرسپولیس برای بازی با 
الســد قطر اعلام شد، اسم فرشاد احمدزاده نبود و غیبت او این 
شائبه را به وجود آورد که شاید این بازیکن توسط برانکو تنبیه و 
از بازی در لیگ قهرمانان محروم شده است. اما پیگیری ها نشان 
داد احمدزاده که در جریان بازی تیمش با پارس جنوبی مصدوم 
و تعویض شد، مصدومیتش تقریبا جدی است و او شاید 2 بازی 
آتی تیمش را از دست بدهد. نکته ای که برانکو در کنفرانس پس 
از بازی هم به آن اشاره کرد و گفت: »هم فرشاد و هم ربیع خواه 

مصدومیت شان به گونه ای است  که قطعا به السد نمی رسند.« 

وعده گرشاسبی به بازیکنان پرسپولیس
هر کسی مذاکره کند جریمه اش 

بخشیده می شود
سرپرست باشگاه پرسپولیس به بازیکنان این تیم وعده داد  هر بازیکنی 
که برای تمدید قرارداد  پای میز مذاکره بیاید، جریمه هایش را خواهد 
بخشــید. به گزارش فارس، حمیدرضا گرشاســبی سرپرست باشگاه 
پرسپولیس در تمرین دیروز این تیم حاضر شد و با بازیکنان و مربیان 
ایــن تیم دیدار کرد. در این دیدار گرشاســبی دقایقی برای بازیکنان 
صحبت کرد و به آن ها گفت: »ما روز دوشــنبه بازی بسیار حساسی 
با الســد قطر داریم و برای ما پیروزی در این بازی بســیار مهم است، 
برای این که دل هواداران را شــاد کنیم، باید ایــن بازی را ببریم و از 
شــما بازیکنان می خواهم بدون توجه به حاشیه ها تنها برای پیروزی 
به میدان بروید. « سرپرست باشگاه پرسپولیس در ادامه صحبت هایش 
درباره وضعیت بازیکنان هم تصریح کرد: »من می دانم که برخی از شما 
جریمه هایی از زمان های قبل شــده اید که البته این جرایم ارتباطی با 
دوران مدیریت من ندارد، اما به شما وعده می دهم  هر بازیکنی که پای 
میز مذاکره برای تمدید قرارداد بیاید، جر یمه ها یش را می بخشــیم. « 
این صحبت های گرشاســبی با واکنش خوب بازیکنان روبه رو شــد و 
آن ها بابت این تصمیم از سرپرســت باشگاه پرسپولیس تشکر کردند. 
همچنین برانکو ایوانکوویچ در صحبت هایی با تشکر از گرشاسبی گفت: 
»امروز )دیروز( روز تعطیل و عید است و درحالی که شما می توانستید 
در خانــه و در کنار خانواده خودتــان بمانید، اما در این روز تعطیل به 
تمرین آمدید تا در کنار ما باشید. این کار شما نشان دهنده اهمیت به 

تیم ماست، از حضور شما در این جا تشکر می کنم. «

پشت پرده عدم واگذاری نفت تهران! 
نفت تهران اصلي ترین گزینه همراهي مشکي پوشان براي سقوط 
اســت و فاصله این تیم بــا منطقه امن جدول ۳ امتیاز اســت. 
شنیده مي شود مســئولان وزارت نفت بي میل نیستند این تیم 
لیگ یکي شــود. دولت از کمک به ورزش حرفه اي منع شده و 
لیگ یک حرفه اي محسوب نمي شود و وزارت مي تواند تیم داري 
کند. کما این که اکنون در مسجد ســلیمان تیم داري مي کنند و 
فصل قبل در جم. این فصل اما به پارس جم پول نمي دهند چون 
لیگ برتري اســت و باید خــودش درآمدزایي کند. عدم امضاي 

مبایعه نامه واگذاري نفت تهران شاید دلیلش همین باشد. 

کمالوند در آستانه بازگشت به 
تراکتور؟

تراکتورسازی تبریز در فصل جاری یکی از ضعیف ترین 
نتایــج را از زمان صعود بــه لیگ برتر و حضور در لیگ 
قهرمانان کســب کرده است. این تیم که در میانه راه با 
یحیی گل محمدی قطع همکاری کرد و به سراغ ساغلام 
مربی اهل ترکیه رفت، با این مربی هم نتوانست موفق 
شود و ضمن حذف از لیگ قهرمانان آسیا در لیگ برتر 
هــم جایگاهی بهتر از دهمی در پایان هفته بیســت و 
هشــتم ندارد. از تبریز خبر می رسد در پایان لیگ باید 
منتظر یک خانه تکانی بزرگ در باشــگاه تراکتورسازی 
بود چرا که هم مدیریت باشــگاه عوض می شــود و هم 
قرار است یک مربی ایرانی که قبلا هدایت سرخ پوشان 
تبریزی را بر عهده داشته، دوباره سرمربی تراکتورسازی 
شود. بر اساس شنیده ها فراز کمالوند سرمربی نفت آبادان 
در پایان فصل ســرمربي تراکتور مي شود. نتایج ضعیف 
ساغلام و گرانی دلار باعث شده تبریزی ها دوباره سراغ 

مربی ایرانی بروند.

استیلی مدیر تیم ملی امید شد
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در برنامه تلویزیونی 
شبکه ورزش اعلام کرد  حمید استیلی، سرمربی سابق 
پرســپولیس به عنوان مدیر تیم ملی امید انتخاب شده 
و به زودی سرمربی این تیم هم معرفی می شود. بعد از 
کــش و قوس های فراوان و با توجه به نزدیکی بازی های 
آســیایی این تصمیم اتخاذ شــده ولی هنوز مشخص 
نیست استیلی تا چه حد امور این تیم را انجام می دهد و 

سرمربی در چه تاریخی معرفی خواهد شد. 

ایران در سید  یک جام ملت های 
آسیا ۲۰۱۹ 

کنفدراســیون فوتبال آسیا ســیدبندی مسابقات جام 
ملت های آســیا 2۰1۹ امارات را اعلام کرد و بر اساس 
آن تیم ملی کشــورمان در سید یک قرار گرفت. سید 
1: ایران، امارات، استرالیا، ژاپن، کره جنوبی و عربستان. 
سید 2: چین، ســوریه، ازبکستان، عراق، قطر و تایلند، 
ســید ۳: قرقیزستان، لبنان، فلســطین، عمان، هند و 
ویتنام، سید ۴: کره شــمالی، فیلیپین، بحرین، اردن، 
یمن و ترکمنستان. قرار است قرعه کشی مسابقات جام 
ملت های آسیا 2۰1۹ در برج خلیفه امارات در تاریخ 1۴ 
اردیبهشت با حضور مسئولان فدراسیون ها و کادرهای 

فنی تیم های آسیایی برگزار شود. 

حقیقی: ۵ پیشنهاد از بهترین 
لیگ های اروپا داشتم!

فوتبالس کانالن  سایت 
ســوئد مصاحبــه ای 
حقیقی،  علیرضــا  از 
فوتبال  تیم  دروازه بان 
منتشر  ساندســوال 
کــرده کــه در ادامه 

می خوانید.
 با برنامه بازی های لیگ برتر ســوئد چگونه 

هماهنگ می شوید؟
لیگ برتر ســوئد هماهنگ با دیگر لیگ های اروپایی 
نیســت. در همه جا فصول بازی ها بــه صورت پاییز 
و زمســتان اســت. در ســوئد بهار و پاییز است. این 
مسئله در نقل وانتقال ها و چیزهای دیگر  تاثیر خواهد 

گذاشت. 
 درخصوص انتقال به ساندسوال صحبت کنید. 
پــس از آخرین بــازی برای تیم اسکیلســتونا آماده 
چالــش جدیدی بودم اما این فرصت در لیگ ســوئد 
مهیا نشــد. چند پیشــنهاد خوب  از تیم های سوئدی 
داشــتم امــا از آن هــا قدردانی کــردم. همچنین 5 
پیشــنهاد از بهترین لیگ های اروپایی داشتم اما در 
قامــت یک دروازه بان خیلی برایــم جالب نبودند. به 
ویژه این که در ســال جام جهانی هســتم و بازیکنان 
باید خودشان را نشان دهند. برای من خیلی برنامه ها 
خــوب پیش نرفت و به ندرت دروازه بانی در نیم فصل 
به تیمی مــی رود. همان طور که گفتــم این یکی از 
همان مشــکلات لیگ برتر سوئد به دلیل ناهماهنگی 

با سایر لیگ های اروپایی است. 
 چرا مدت قرارداد شما فقط 3 ماه است؟

می خواهم فوتبال ســوئد را پس از جام جهانی 2۰1۸ 
روســیه ترک کنم و دوباره شــروعی در فوتبال اروپا 

داشته باشم. 
 درخصوص تیم ملی ایران در جام جهانی چه 

نظری دارید؟
افتخار می کنم که برای تیم ملی ایران در جام جهانی 
2۰1۴ برابر نیجریه، آرژانتین و بوســنی و هرزگوین 
بــازی کــردم. هیچ کس مــا را باور نداشــت و فکر 
می کردند در هر بازی حداقل ۳ گل دریافت می کنیم. 
می گفتند اگر حتــی 5 گل برابــر آرژانتین دریافت 
کنیم، خیلی خوش شــانس خواهیم بــود. با نیجریه 
به تســاوی بدون گل رســیدیم و برابر آرژانتین هم 
واقعا خــوب بودیم و با گل دقیقه ۹2 لیونل مســی 
شکست خوردیم. در جام جهانی 2۰1۸ روسیه نیز در 
گروه بســیار سختی با تیم های ملی اسپانیا، پرتغال و 
مراکش قرار داریم. با کارلوس  کی روش نشــان دادیم 
که در آسیا بهترین هستیم. اسپانیا بهترین بازیکنان 
دنیا را در اختیار دارد و پرتغال از کریســتیانو رونالدو 
برخوردار اســت. مراکش هم دارای بازیکنان بســیار 
خوبی اســت اما تیم ملی ایران برای صعود از مرحله 

گروهی مبارزه خواهد کرد.

روزنامه الرایه قطر با انتشار گفت وگویی از رئیس باشگاه الخور، خبر روز گذشته خود را درباره جدایی سروش رفیعی تکذیب کرد. به گزارش ورزش سه، یک روز پس 
از آن که روزنامه الرایه در خبری عجیب تاکید کرد که رفیعی به سرعت در فهرست جدایی تیم الخور قرار خواهد گرفت، رئیس این باشگاه در مصاحبه ای تازه با این 
روزنامه خبر نادرســت جدایی رفیعی و یکی دیگر از بازیکنان خارجی الخور را تکذیب کرد، چراکه علاوه بر درگیری این باشــگاه در امیرکاپ که با پایان لیگ فوتبال 
قطر آغاز شــده، با توجه به این که الخور برای اولین بار بعد از ســال ها شــرایط خوبی در لیگ قطر دارد، انتشار این خبر از ابتدا هم عجیب به نظر می رسید. البته این 
روزنامه قطری یدطولایی در انتشار چنین اخباری علیه رفیعی دارد و پیش از این نیز در نیم فصل فوتبال قطر در تلاش برای القای موضوع پایان کار این بازیکن ایرانی 
در این تیم آبی پوش و احتمالا جایگزینی بازیکن دیگر به جای وی بود. ســروش رفیعی که فصل خوبی را با الخور پشــت سر گذاشته، ستاره این تیم محسوب می شود 
و نکته جالب در مورد او این است که الخور در ۶ بازی که در غیاب وی برگزار کرده تنها یک امتیاز کسب کرده اما در 2۳ امتیاز دیگری که در مسابقات این فصل به 
دست آورده، نقش سروش با گل یا پاس گل به ثبت رسیده  که این آمار وابستگی عجیب تیم قطری به ستاره ایرانی اش نشان می دهد. رفیعی در پایان جام ستارگان 

قطر به ایران سفر خواهد کرد و سپس درباره آینده خود در فوتبال همسایه جنوبی ایران تصمیم خواهد گرفت.

پشت پرده 
خبرسازی 

علیه سروش 
چیست؟

در شرایطی که چند روز پیش یکی از مسئولان باشگاه سپاهان از استخدام 
مربی خارجی برای فصل آینــده خبر داده بود اما از دیار نصف جهان خبر 
می رســد ســرمربی آینده این تیم به احتمال زیاد ایرانی اســت. بر اساس 
شنیده ها سپاهانی ها چند گزینه از جمله علیرضا منصوریان، افشین قطبی 
و یحیي گل محمدي را مدنظر دارند که البته شــانس یحیی بیشــتر از 2 

گزینه دیگر است. گرانی ارز و مشکلات مالی باشگاه سپاهان باعث شده که مسئولان این باشگاه قید 
مربی خارجی را بزنند. گویا ابراهیم  زاده پیش تر اعلام کرده که در پایان فصل جدا می شود و دوباره به 

آمریکا برمی گردد و از این رو بحثی روی ادامه همکاری با این مربی نبوده و نیست.

سپاهان با یحیی دنبال احیا! 

روبین کازان در داربی ایرانی های روســیه با درخشش مهاجم ایرانی خود به 
پیروزی رســید. تیم های روبین کازان و آمکار  از هفته 2۶ لیگ روســیه به 
مصــاف هم رفتند که این دیدار با پیــروزی ۳ - صفر روبین کازان به پایان 
رسید. این دیدار به داربی ایرانی های روسیه موسوم بود چون سردار آزمون 
برای روبین کازان و ســعید عزت اللهی برای آمکار بازی می کردند. سردار در 

ایــن بازی دوباره خوش درخشــید و ۹۰ دقیقه کامل بازی کــرد. او 2 گل در دقایق 2۴ و ۳۹ به ثمر 
رساند. عزت اللهی در این بازی از ابتدای دیدار در ترکیب اصلی حضور داشت و 5۹ دقیقه برای تیمش 

بازی کرد ولی نتوانست مانع شکست تیمش شود.

سردار فاتح داربی ایرانی های روسیه 

فوتبال دوستان ایرانی قطعا فراموش نکرده اند که نمایندگان ایران در 
لیگ قهرمانان به چه دشواری مجوز حرفه ای گرفتند و جواز حضور در 
لیگ قهرمانان را کسب کردند. پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی 
و نفت تهران، ۴ نماینده ایران پیش از آغاز مسابقات بودند که همان 
موقع زمزمه هایی مبنی بر حذف آن ها و جایگزین شــدن تیم های 
دیگر به دلیل مشکلات مالی و تشکیلاتی شنیده می شد. پرسپولیس 
و اســتقلال به دلیل بدهی های کلان و میلیاردی و داشتن شاکیان 
حقیقی و حقوقی در آســتانه حذف بودند و وضعیت تراکتور و نفت 
هم بهتر از سرخابی نبود. همان موقع وزارت ورزش و جوانان و دولت 
به موضوع ورود کرده و اعلام شــد بدهی سرخابی پرداخت می شود 
تا آن ها با تراز مالی مثبت به  ای اف ســی معرفی شوند و خطر حذف 
پرسپولیس و اســتقلال از مسابقات لیگ قهرمانان این گونه برطرف 

شــد. تراکتورســازی هم به نحوی از حذف گریخت اما نفت تهران 
به دلیل مشکلات اساســی و مالی نتوانست مجوز حرفه ای بگیرد و 
فدراسیون فوتبال ناگزیر شد تیم ذوب آهن را جایگزین نفت کند. با 
وجود صدور مجوز حضور پرسپولیس و استقلال، هراز گاهی اخباری 
درباره احتمال کنار گذاشتن آن ها از لیگ قهرمانان به گوش می رسید 
و دلیلش هم گزارش و شکایت طلبکاران سرخابی به  ای اف سی بود. 
هرچند تاکنون هیچ یک از گزارش های ارسالی به  ای اف سی منجر به 
محرومیت ســرخابی به خصوص استقلال که شاکی داخلی بیشتری 
نســبت به پرسپولیس دارد نشده، اما این احتمال وجود دارد که در 
زمان حضور بازرسان  ای اف ســی در ایران، وکلای شاکیان استقلال 
و یا خود آن ها مواردی را به بازرســان گــزارش کنند که در نهایت 
منجر به جریمه و محرومیت آبی ها شود. عباس محمد رضایي، وحید 

طالب لو، تیموریان، کاوه رضایي ، یعقوب کریمي و نکونام، طلبکاراني 
هســتند که در بازدید بازرسان اي اف ســي پرونده و مطالبات آن ها 
مي تواند کار را براي اســتقلال سخت کند. بازرسان اي اف سي اواخر 
اردیبهشــت به ایران مي آیند. آن ها در بازدید از باشــگاه ها وضعیت 
صدور مجوز حرفه اي را بررســي خواهند کرد. یکي از موارد بازرسي 
آن ها نظارت بر شرایط مالي و بدهي باشگاه هاست و به راستي آزمایي 
اطلاعات ارسالي خواهند پرداخت. برخي موارد و پرونده هاي بدهي ها 
در گزارشات ارسالي به عنوان پرونده تحت رسیدگي نزد ارکان قضایي 
فدراسیون معرفي شــده و اعلام گردیده بود در حال   رسیدگي است 
و هنوز راي صادر نشده. واقعیت اما این نیست و حالا مي تواند براي 
آن باشگاه ها ایجاد دردسر کند. جریمه نقدي و ابطال مجوز حرفه اي 
و محرومیت از مسابقات آسیایي مي تواند تبعات عدم صداقت باشد.

طلبکاران استقلال در انتظار حضور بازرسان  ای اف سی در ایران

ابطال مجوز حرفه اي و محرومیت در انتظار آبی ها؟

مســئولان باشــگاه پرســپولیس قصد دارند بعد 
از بازی با الســد وضعیت قــرارداد ۸ بازیکن این 
تیم را مشــخص کنند. محسن ربیع خواه، محمد 
انصاری، وحید امیری، کمال کامیابی نیا، فرشــاد 
احمدزاده، صادق محرمی، محســن مســلمان و 
بوژیدار رادوشوویچ، بازیکنانی هستند که در پایان 
فصل قراردادشــان به اتمام می رســد. مسئولان 
پرســپولیس که تا حدودی از سوی هواداران این 
تیم برای تمدید قــرارداد با بازیکنان قراردادتمام 
تحت فشار قرار گرفته اند، تصمیم دارند در هفته 
جــاری قرارداد چنــد بازیکن را بــه  طور قطعی 
تمدید کننــد و از این رو حمیدرضا گرشاســبی 
سرپرست باشــگاه پرســپولیس به  عنوان چراغ 

ســبز به بازیکنانش گفته بود هر 
بازیکنــی برای تمدید به باشــگاه 
بخشــیده  جرایمش  کند  مراجعه 
می شــود! محســن ربیع خواه که 
به تازگی مصــدوم و دچار پارگی 
رباط شده از جمله بازیکنانی است 
که قصد داشــت خیلی زود برای 
تمدید مذاکــره کند چرا که برانکو 
ایوانکوویچ روی او نظر مســاعدی 

دارد و این بازیکن را در لیســت تمدیدی ها قرار 
داده بــود . بــا مصدومیتی که بــرای این بازیکن 
به وجــود آمد و جالب این جاســت که او پس از 
حضور در برنامه ۹۰ دچار مصدومیت شد تا گرفتار 

طلسم برنامه ۹۰ شود، ماندن او در 
پرسپولیس در هاله  ای از ابهام بود 
برانکو  با درخواســت صریــح  که 
خواهد  تمدید  ربیع خــواه  قرارداد 
شــد . نکته جالب این جاست که با 
توجه به مصدومیــت ربیع خواه، با 
فرض بســته مانــدن پنجره نقل و 
انتقالات، در صــورت تمدید همه 
نفــرات و اضافه شــدن عالیشــاه 
و تغییر رده ســني آدام همتي از زیر 2۳  ســال 
به بزرگســال، لیســت  1۸ نفره پرســپولیس به 
ســختی تکمیل خواهد شــد . البتــه مصدومیت 
ربیع خواه هشداری دو جانبه به باشگاه و بازیکنان 

قرارداد تمام هم بود . قطعا فوتبال دوستان به خاطر 
دارند که 12  سال قبل ، ستار زارع مدافع- هافبک 
شیرازي تیم برق مهره ثابت تیم ملي دوره تحت 
رهبري برانکو بود. ستار قبل از جام جهاني آلمان 
مشــتریان زیادي داشت و ســرخابي و تیمي در 
آلمان خواســتار جذب او بودند امــا این بازیکن 
تصمیم گرفت   بعد از جام جهاني آلمان دســت 
به انتخاب بزند . اما چنــد روز قبل از جام جهاني 
ربــاط صلیبي زانویش پاره شــد و همه آرزوهای 
او به حسرت تبدیل شــد . حال اگر خداي نکرده 
این اتفاق براي یکي دیگر  بازیکناني که مي گویند 
قراردادمان را تمدید مي کنیم اما فعلا نه، رخ دهد 

چه سرنوشتی در انتظار آن ها خواهد بود؟!

مصدومیت ربیع خواه تلنگری به ستاره های سرخ!  تکمیل لیست 18 نفره پرسپولیس دغدغه بزرگ برانکو
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تیم
پرسپولیس

سایپا
ذوب آهن
استقلال
پیکان
فولاد

پارس جنوبی
صنعت نفت آبادان

گسترش فولاد
تراکتورسازی

پدیده
سپاهان

سپیدرود
استقلال خوزستان

نفت تهران
مشکی پوشان

بازي
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28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

امتیاز
61
50
49
48
45
43
41
38
35
30
29
29
29
27
24
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